[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2020 № 170
О результатах проведения городского
конкурса профессионального мастерства

на звание «Лучший работник культуры

года города Рубцовска»

На основании результатов проведения городского конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года города Рубцовска», протокола заседания комиссии по рассмотрению представлений участников городского конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года города Рубцовска» от 15.01.2020 № 1, руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.08.2014 № 3563 «О проведении городского конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года города Рубцовска», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями городского конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года города Рубцовска» в следующих номинациях:

«Лучший библиотечный работник» - Кайгородову Елену Николаевну, директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система»;

«Лучший педагог» - Гуменюка Радиона Леонидовича, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» г. Рубцовска;
«Лучший работник театрального и концертного учреждения» - Синеокую Ольгу Сергеевну, артистку драмы высшей категории  муниципального бюджетного учреждения культуры «Рубцовский драматический театр».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края      Мищерина А.А.
Глава города Рубцовска                                                                             Д.З. Фельдман